
Resultatliste fra Jernbanefritids forårsturnering i golf
på Barløseborg Golfklub lørdag den 30. april 2022

Damer Stableford Point Herrer A Netto-Slagspil Slag
1 Lene Jacobsen 35 1 Henrik Frier Andersen 65
2 Birgit Nielsen 34 2 Hans Peter Christensen 69
3 Thea Kaarslev 30 3 Brian Kaarslev 70
4 Anette Drygaard 29 4 Jens Delcomyn Kuld 75
5 Christa Ceré 26 5 Søren Gade 75
6 Hanne Kuld 22 6 Finn Slotø Thomassen 77

7 Oliver Meier 78
Herrer B Stableford Point 8 Søren Bach Jensen 79

1 Steen Norman Sørensen 33 9 John Nielsen 80
2 Flemming Madsen 32 10 Lasse Hjort 80
3 Finn Wilken Christensen 32 11 Kent Ørtenblad 87
4 Thomas Andersen 31 12 Kasper Plesner Poulsen 91
5 Dan Nejlund 31
6 Kasper Normand Jensen 30
7 Michael Wesselhoff Frandsen 30
8 Alex Jakobsen 29 Hulpræmier
9 Skjold Vinther Blach 29 Nærmest flaget hul 1 Thea Kaarslev

10 Henrik Bonnerup-Kjær 25 Nærmest flaget hul 6 Anette Drygaard
11 Henrik Blaunfeldt 24 Nærmest flaget hul 13 Søren Bach Jensen
12 Bent Erik Hansen 21 Nærmest flaget hul 16 Finn Slotø Thomassen
13 Jan Nørrisgaard 20 Nærmest flaget hul 18 Hans Peter Christensen

Længeste drive hul 2 Søren Bach Jensen
Længeste drive hul 8 Anette Drygaard

Stilling i udtagelses konkurrence
Damer brutto Slag

1 Birgit Nielsen 85
2 Thea Kaarslev 90
3 Christa Ceré 99
4 Lene Jacobsen 106
5 Hanne Kuld 107

Herrer brutto Slag
1 Henrik Frier Andersen 74
2 Søren Gade 82
3 Hans Peter Christensen 82
4 Oliver Meier 83
5 Søren Bach Jensen 84
6 Brian Kaarslev 84
7 Finn Slotø Thomassen 85
8 Lasse Hjort 88
9 Jens Delcomyn Kuld 89

10 John Nielsen 94
11 Kent Ørtenblad 96
12 Kasper Plesner Poulsen 106


